5 8+2POE 交换机 迅捷 1 个 285 285 男生楼 2楼用

6 摄像头电源
小耳朵

12V2
9 个 30 270

饭堂，女生楼 2、3楼

用

7 摄像机支架 海康 5 个 15 75 教学楼用

8 4T 硬盘 希捷 1 个 685 685 大门卫门室 NVR 用

9
16 口 POE 交换

机
海康 1 台 1250 1250 饭堂用

10
16 路监控录像

机
海康 1 台 1850 1850 饭堂用

11 安装调试费用 1 项 1000 1000

12 合计： 8830

本合同的采购含税总金额为：（大写）捌仟捌佰叁拾元整（小写：￥8830 元）

售后服务及要求

1、售后服务：（1）按国家有关规定实行“三包”；

（2）产品质保及其它售后服务按厂家承诺执行。

2、交货期：签订合同后七日内。交货地点：采购单位指定地点。

3、所有产品必须是全新未经使用正品、原厂包装、现场拆封、验收。

二、质量要求和售后服务

1、乙方提供的设备必须是符合国家有关标准，未经使用全新的产品。

2、乙方提供设备的质量保证期及售后服务。

三、设备的包装、发运及运输

l、乙方应在设备发运前对其进行满足于运输距离、防潮、防震、防锈和防破损